PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA

Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Saúde

PROCESSO SELETIVO N° 06/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Catanduva/SP, através da Secretaria

Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, torna público:

1. As listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no referido Processo Seletivo nº 06/2022,

conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2. O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso conforme o disposto no

Capítulo 6 do Edital de Abertura.

3. Para a interposição de recurso o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico

http://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/704 e preencher o formulário próprio dispo-

nibilizado para o recurso e enviá-lo nos dias 27 e 28/02/2023, das 09 às 16 horas.

Catanduva, 24 de fevereiro de 2023.

Comissão do Concurso Público, conforme Decreto Municipal nº. 8.456 de 13/12/2022

1

http://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/704

ANEXO ÚNICO – PROCESSO SELETIVO 06/2022

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Cargo: 101- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
Total de Critérios de Desempate Def.

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
1º LARISSA ESTEVES NETTO 030724 22,00 9,00 9,00 11/01/1994 -
2º VICTOR AUGUSTO DESTRO DE SOUZA 030678 21,00 11,00 8,00 29/06/1990 -
3º GUILHERME DE SOUZA CAMPOS 030441 21,00 10,00 9,00 10/01/1997 -
4º GUILHERME ANTONIO 030324 21,00 9,00 8,00 21/06/1992 -
5º MATHEUS RIBEIRO ANDRADE SILVA 030693 21,00 8,00 9,00 24/11/2000 -
6º LUCAS FERREIRA DE SÁ 030274 21,00 8,00 8,00 21/07/2003 -
7º MARCELO CASTRO ANGELO 030837 20,00 11,00 8,00 21/01/1995 -
8º TIAGO VENTORINE DA SILVA 030415 20,00 10,00 9,00 03/10/1981 -
9º JAN FELIPE CUOGHI COSTA 030423 20,00 10,00 9,00 19/03/1996 -

10º PAMELA GEROLI VERONEZZI 030314 20,00 9,00 9,00 24/03/2003 -
11º TAINÁ APARECIDA BALDINI SILVA 030682 20,00 9,00 7,00 30/05/1988 -
12º CAMILA CRISTINA DA SILVA 030139 20,00 7,00 10,00 26/08/1988 -
13º VICTOR HUGO DAVID 030559 20,00 7,00 10,00 19/04/1996 -
14º FRANCIELI PEREIRA TEIXEIRA EUCLIDES 030771 19,00 11,00 6,00 25/08/1997 -
15º MAIKON GONZALES BARDELA 030775 19,00 8,00 9,00 01/07/1992 -
16º LUANA MARTINS DE FREITAS 030395 19,00 8,00 8,00 02/04/1991 -
17º JOÃO VITOR ROCHA 030204 19,00 8,00 8,00 27/04/1998 -
18º KATIA FERNANDES MARTINS 030375 18,00 9,00 8,00 11/10/1982 -
19º ADILSON APARECIDO CHUECO JUNIOR 030834 18,00 9,00 8,00 19/01/1997 -
20º HÉLIO SOARES DA SILVA 030829 18,00 9,00 7,00 04/12/1981 -
21º RAFAEL DA SILVA SIQUEIRA RAMOS 030506 18,00 8,00 9,00 13/05/1987 -
22º VINÍCIUS GONÇALVES FERREIRA 030625 18,00 8,00 9,00 25/07/2004 -
23º ABNER MATHEUS RINCÃO FERRI 030475 18,00 8,00 6,00 23/09/2004 -
24º DAVID DE MORAIS SANT ANA 030376 18,00 7,00 9,00 18/09/1992 -
25º DAVY VIEIRA DOS SANTOS 030699 18,00 7,00 9,00 20/12/2002 -
26º VICTOR AUGUSTO DA SILVA FERRARINI 030658 18,00 7,00 7,00 23/04/1997 -
27º ANDERSON WILIAN LEITE 030734 18,00 6,00 9,00 12/09/1983 -
28º WILLIAM WEISS DA CRUZ 030725 18,00 6,00 9,00 22/04/1995 -
29º ELMA PEREIRA DA SILVA 030178 18,00 6,00 8,00 15/10/1992 -
30º JAILSON DOUGLAS DA SILVA 030706 17,00 9,00 6,00 26/02/1992 -
31º AMANDA ALVES ROBERTO 030291 17,00 9,00 6,00 05/12/1994 -
32º JAQUELINE THAMIRES MIRANDA DIAS 030792 17,00 9,00 6,00 22/05/1998 -
33º CAMILLY DOS SANTOS FERREIRA 030315 17,00 8,00 8,00 21/05/2003 -
34º VANESSA NANCY MARTINS 030608 17,00 7,00 9,00 19/11/1969 -
35º DIEGO FELIPE ALEXANDRIA MAGALHÃES 030275 17,00 7,00 8,00 23/09/1983 -
36º GUSTAVO SALGADO MILANI FILHO 030758 17,00 7,00 8,00 26/08/1998 -
37º TAUANI VITÓRIA VELASCO DE GRANDI 030685 17,00 7,00 8,00 13/02/2004 -
38º ANDERSON CLAYTON MEN 030543 17,00 7,00 7,00 08/11/1977 -
39º JACKISLAINE MARIA DA SILVA 030587 17,00 7,00 7,00 24/05/2001 -
40º CAMILA CRISTINA DO SOCORRO 030002 17,00 6,00 8,00 27/09/1990 -
41º HEBERT HENRIQUE OHNISHI CARABOLANTE 030629 17,00 6,00 6,00 12/04/1991 -
42º PAULO HENRIQUE DE MORAES 030485 17,00 5,00 9,00 01/08/1973 -
43º TALES FERNANDES DOS SANTOS BOFI 030821 16,00 9,00 6,00 30/05/2000 -
44º INAE CAROLINE PERUCI DE OLIVEIRA 030642 16,00 9,00 5,00 08/09/1998 -
45º GILMA DA SILVA DE SOUZA 030521 16,00 8,00 8,00 25/05/1981 -
46º RAFAEL WILLIAN VIEIRA 030690 16,00 8,00 8,00 09/01/1984 -
47º JULIANA DIAS DE MORAES 030628 16,00 8,00 8,00 11/12/1998 -
48º ANDRÉ BERNARDINO DAMACENO DA COSTA 030435 16,00 8,00 7,00 30/10/1987 -
49º ANA GABRIELA DE SOUZA BUENO 030149 16,00 8,00 7,00 30/10/1988 -
50º EDUARDO CEROZE 030727 16,00 8,00 7,00 05/07/2000 -
51º MARCIO MARQUES DA SILVA 030772 16,00 8,00 6,00 09/02/1969 -
52º TISSIANE GONÇALVES DOLCI 030777 16,00 8,00 6,00 05/04/1986 -
53º MARLON CHRISTIAN BARBOSA 030491 16,00 8,00 6,00 12/03/1991 -
54º AMANDA TAINÁ ALVES 030188 16,00 8,00 6,00 17/03/2001 -
55º EVERSON VANKLEI DAS CHAGAS 030707 16,00 7,00 8,00 11/06/1986 -
56º JULIANY ALINY DOS SANTOS 030516 16,00 7,00 8,00 15/06/1994 -
57º PATRÍCIA OLIVEIRA DA SILVA 030160 16,00 7,00 8,00 11/02/1996 -
58º CLEITON HENRIQUE DOS SANTOS 030540 16,00 7,00 7,00 13/11/1992 -
59º GISLAINE BASILIO 030121 16,00 6,00 9,00 14/02/1984 -

2

60º DINALVA APARECIDA DOS SANTOS 030430 16,00 6,00 8,00 21/10/1964 -
61º VANUZA SOUZA DOS SANTOS 030730 16,00 6,00 8,00 17/08/1985 -
62º GABRIELA SALVADOR DE NICOLA SEMEDO 030590 16,00 6,00 8,00 05/07/1987 -
63º JANAINA MARTINS DA CRUZ 030831 16,00 6,00 8,00 26/09/1989 -
64º ANDRÉ FRANCISCO 030033 16,00 6,00 8,00 04/04/1990 -
65º KEMILLY MARQUES 030557 16,00 6,00 8,00 20/04/2005 -
66º RENATA TERTULIANO 030148 16,00 6,00 7,00 20/02/1990 -
67º ELIANA CRISTINA MARTINES GOMES 030660 16,00 5,00 9,00 27/06/1976 -
68º CARLA AREDES DE OLIVEIRA 030017 16,00 5,00 9,00 11/07/1995 -
69º SANDRA REGINA PEREIRA SILVA 030420 16,00 5,00 8,00 17/10/1977 -
70º KATI MERY BORGHETTO 030611 16,00 5,00 8,00 06/04/1979 -
71º CLAUDIO JUNIO TONETO 030349 16,00 5,00 8,00 27/06/1992 -
72º JOÃO VITOR GOMES DE OLIVEIRA 030826 16,00 5,00 8,00 05/05/1998 -
73º LEONEL APARECIDO DE OLIVEIRA 030649 16,00 5,00 7,00 20/11/1981 -
74º GRASIELI BERNARDO LIMA FERRAZ 030643 16,00 5,00 7,00 25/03/1990 -
75º NICOLLY VICTÓRIA DOS SANTOS 030082 16,00 5,00 7,00 01/11/2004 -
76º LETICIA FONSECA 030088 15,00 8,00 7,00 25/11/1991 -
77º THAIS APARECIDA SILVA PEREIRA 030656 15,00 8,00 7,00 04/06/1996 -
78º SIMONE ANGELO 030728 15,00 8,00 6,00 23/12/1966 -
79º CARLOS GUILHERME BARBUJANI 030684 15,00 8,00 5,00 16/05/1988 -
80º CLÁUDIA PORTUGAL SANTANA 030283 15,00 7,00 8,00 10/02/2004 -
81º ELISÂNGELA APARECIDA DA SILVA 030050 15,00 7,00 7,00 23/02/1980 -
82º JOSIE NASCIMENTO VENTORINI LEONCINI 030143 15,00 7,00 7,00 08/10/1990 -
83º JULIANA DE SOUZA NOVAES 030120 15,00 7,00 7,00 16/02/1991 -
84º MARIA EDUARDA RAMOS DOS SANTOS 030800 15,00 7,00 7,00 16/12/1999 -
85º LUCAS MARTINS CAVALARI 030419 15,00 7,00 7,00 21/03/2001 -
86º BRUNO HENRIQUE DE OLIVEIRA PEREZ 030040 15,00 7,00 7,00 24/06/2002 -
87º ROBERTO MADUREIRA GONÇALVES 030195 15,00 7,00 6,00 03/05/1969 -
88º LEANDRO DA CUNHA 030411 15,00 7,00 6,00 09/09/1984 -
89º TATIANE JANUÁRIO DE JESUS 030480 15,00 7,00 6,00 21/03/1986 -
90º DIEGO VENDRAMINI 030161 15,00 7,00 6,00 01/06/1991 -
91º MATHEUS HENRIQUE BAHIA 030862 15,00 7,00 6,00 18/03/2003 -
92º ROBSON DA SILVA PEREIRA 030277 15,00 7,00 5,00 01/03/1990 -
93º LEIDIANE DA SILVA OLIVEIRA 030551 15,00 6,00 8,00 07/12/1988 -
94º MARCOS MATHEUS JUBILATO 030289 15,00 6,00 8,00 05/05/1993 -
95º BRUNO CALAMARES TOZO 030212 15,00 6,00 8,00 09/06/1993 -
96º AMANDA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 030747 15,00 6,00 7,00 11/05/1986 -
97º ELIELTON DAVID CREPALDI 030116 15,00 6,00 7,00 08/03/1996 -
98º TALITA SANTOS RAMOS 030318 15,00 6,00 7,00 28/04/1997 -
99º THOMAS DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES 030822 15,00 6,00 7,00 15/10/2004 -
100º BEATRIZ LAZARINI PRATA 030512 15,00 6,00 6,00 06/01/1992 -
101º GABRIEL BORGES DA CUNHA 030122 15,00 6,00 5,00 02/04/2004 -
102º DANIEL HENRIQUE RANDO DE ATAÍDE 030846 15,00 5,00 9,00 25/12/2000 -
103º LARISSA BRITO DE OLIVEIRA 030061 15,00 5,00 9,00 23/01/2002 -
104º WELLINGTON RIBEIRO DA SILVA JÚNIOR 030599 15,00 5,00 8,00 27/01/1990 -
105º GUSTAVO MOREIRA 030542 15,00 5,00 8,00 11/01/2003 -
106º ELTON DIAS DE MORAES 030627 15,00 5,00 7,00 27/03/1964 -
107º VANESSA BALDO BREGOLATO 030427 15,00 5,00 7,00 25/03/1996 -
108º GABRIELLY DOS SANTOS ROMERA 030271 15,00 5,00 7,00 04/11/2002 -
109º ROBINSON DA SILVA FERREIRA 030317 15,00 4,00 8,00 13/06/1985 -

3

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA
	PROCESSO SELETIVO N° 06/2022